
809

31/1/2020ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση:

Τηλέφωνο:

FAX:

Email:

Νοταρά 123, 20131 Κόρινθος

2741077023

2741077021

mail@dide.kor.sch.gr

Πληροφορίες: Δημήτριος Μπαρέλος

Κόρινθος,

Αρ. Πρωτ.:

Θέμα: «Τοποθετήσεις, αποσπάσεις και διαθέσεις εκπαιδευτικών»

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας

Έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/96, τ.Α΄)

2. Τις διατάξεις των άρθρων 12 και 13 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/97, τ. Α΄)

3. Τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν. 2413/96,

4. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 16 του Ν. 1566/85,

5. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/16-10-2002 (άρθρο 18, παράγραφος 6) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π/θμιας και 

Δ/θμιας Εκπ/σης κ.λ.π.»

6. Τις λειτουργικές ανάγκες των Σχολικών Μονάδων του Νομού μας

7. Την υπ’ αριθμ. 137644/Ε1/03-09-2015 εγκύκλιο του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις»

8. Την υπ' αριθμ. 3η-31/1/2020 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Κορινθίας.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Tην υπηρεσιακή μεταβολή για το διδακτικό έτος 2019-2020 των παρακάτω εκπαιδευτικών για κάλυψη των 

λειτουργικών αναγκών στις Σχολικές Μονάδες του Νομού μας και για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους 

ωραρίου κατά περίπτωση όπως ακολουθεί:

ΚΟΥΤΧΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

    :

ΓΡΟΥΜΠΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣΠΕ11 ΕΠΑΛ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΔΙΑΘΕΣΗ Έξι (06) ώρεςΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ    :

Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΕΙΔΑΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ


